Директору МБУДО «ДДЮТ» Гладких В.В.
Наименование должности руководителя, краткое наименование ОО,

Фамилия инициалы  директора

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)  заявителя

(учащегося старше 14 лет/  родителей (законных представителей)

несовершеннолетнего обучающегося)

проживающего(ей) по адресу:

Адрес фактического проживания и (или)  регистрации, телефон, адрес

электронной почты
________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя

________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя

Заявление о приеме на обучение по дополнительной общеразвивающей программе

 Прошу зачислить меня/моего ребенка _______________________________________________________

                     (нужное подчеркнуть)             (Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

Дата рождения учащегося _________________________, проживающего по адресу

__________________________________________________, в муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества» («МБУДО «ДДЮТ») на обучение по

дополнительной общеразвивающей программе ____________________________________________,

                                                                                                       (наименование)

реализуемую педагогом дополнительного образования___________________________________________

                                                                                           (Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

с «_____» ______________ 202_ года. СНИЛС учащегося/родителя ________________/_______________

Язык образования ______________ Родной язык из числа языков народов РФ _________________,

Место обучения ____________________________________________________________.
                                                            (сокращенное наименование ОО, класс, группа)

           С Уставом МБУДО «ДДЮТ», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление
образовательной деятельности,  с дополнительными общеразвивающими программами, локальными актами и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся, режимом работы

объединения, правилами приема ознакомлен (а). В создании специальных условий по дополнительным общеразвивающим программам
НУЖДАЮС (НЕ НУЖДАЮСЬ) (нужное подчеркнуть). К заявлению прилагаю: для граждан Российской Федерации: копию документов,

удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или поступающего; копию документа, подтверждающего установления

опеки и попечительства (при необходисости), для иностранных граждан или лиц без гражданства: копию документа, подтверждающего родство
заявителя (ей) (или законность представления прав ребенка); копию документа, подтверждающего право ребенка на пребывание в Российской

Федерации.

«___» ___________ 20___ г. _____________________                     ________________________________

                                                 (подпись заявителя)                                                                           (расшифровка подписи)